
令和４年７月吉日

中野東中校区連携小学校

児童・保護者の皆様

中野区立中野東中学校

校 長 久保田 啓介

中野東中学校 学校説明会のご案内

初夏の候、連携小学校の児童・保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力賜りまして、感謝申し上げます。

さて、下記の通り、「中野東中学校学校説明会」を実施いたします。本校の教育活動の一端をご紹介

させていただきます。ぜひ、ご来校いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年９月１０日（土）１４：００～１５：００（受付１３：４５～）

２ 場 所 中野東中学校 体育館（中野区中央１－４１－４ 中野坂上駅 徒歩１分）

３ 内 容

（１）和太鼓部演奏（オープニング）

（２）学校長より挨拶

（３）教育活動全般について（特徴ある教育活動、行事など）

（４）生徒会役員によるパネルディスカッション

（５）学校生活について（標準服・体操着の紹介、部活動紹介など）

（６）質疑応答

４ その他

（１）参加をご希望の場合には、右の QRコードから申し込みをお願いいた
します。お電話で参加の受け付けもいたします。その際は本校副校長

西田（にしだ）までご連絡ください。

（２）上履き、靴袋をご持参ください。

（３）マスクの着用にご協力お願いします。

（４）参加はお子様と一緒でもかまいません。

（５）参加できない場合は個別の対応をさせていただきます。お電話でお

気軽に問い合わせください。

（６）予定を変更するなどありましたら本校ホームページに掲載いたします。

（７）何かご不明な点がありましたらご連絡ください。

（８）今後の実施予定のオープンキャンパスの日程もご確認ください。

オープンキャンパスⅡ 令和４年９月 20 日（火）

オープンキャンパスⅢ 令和５年２月 18 日（土）

［問い合わせ先]

中野東中学校

副校長 西田 知之

TEL 03(3362)5236

参加申込 QRコード

中野東中ホームページ



た

３年 修学旅行 オンライン 生徒総会 ２年 日帰りスキー教室

合唱録音会

体育祭

Our stor begins at NAKANOHIGASHI

人工芝の広い校庭

大きな鏡のあるダンススタジオ

明るい教室には電子黒板も設置

大小２つの体育館

３年間で大きく成長できます

東中生 大活躍

話せる 学べる 多くのスペース


